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„Aalberts hydronic flow control“ е специјализиран за хидраулично 
инженерство и може да понуди сè на едно место, од извор на топлина 
до предавател, за секакви предизвици од областа на греење и ладење во 
објектите; испорачувајќи иновативни, приспособени и безбедни решенија 
кои им даваат живот на големите визии со супериорна ефикасност и 
заштеда на енергија.“ „Aalberts hydronic flow control“ соработува со своите 
клиенти за да создаде беспрекорни и енергетски ефикасни хидраулични 
системи за нивните енергетски барања во зградата. Ние сме вклучени во 
секој чекор од животниот циклус на зградата.

центри на компетентност и производствени центри

канцеларии за продажба и услуги

Aalberts hydronic flow control

поддршка посветена на секој 
чекор од вашиот проект

концепција изведба одржување

• совет

• проект

• пресметка

• поедноставување

• планирање

• предмер пресметка

• буџетирање

• испорака на објект

• надзор

• контрола

• оптимизација

референци

индивидуално 
домување

комерцијални 
згради

Погледнете дел од нашите клиенти кои постигнаа видливо влијание со 
нашите решенија за површинско греење и ладење, дејствувајќи за паметна 
и одговорна иднина.

колективно 
домување

превземете 
контрола врз својот 
проект со системите 
за површинско 
греење и ладење



екран за приказ на 
собна температура

намалување на 
температурата

зголемување на 
температурата

сензор за статус 
на загревање

системски панели

специјално дизајнирани цевки за примена кај 
проекти за површинско греење и ладење

„Biopex“ и „Biopert“ 
цевки

5 слојните цевки ја 
подобруваат отпорноста 
на корозија и надворешни 
оштетувања благодарение 
на надворешниот слој кој 
ја штити антикислородната 
бариера.

индивидуално домување

Систем за сува 
градба

•  брз и чист, без малтер

•  тенок, може да се постави 
директно врз постојниот 
под

колективно домување

Такер систем
•  брзо решение, лесно за 

употреба

•  компатибилен со 
анхидритна кошулица

•  флексибилен избор на 
изолација

комерцијални згради

Профилиран 
панел – ‚Optima‘

•  Одлична механичка 
отпорност

•  Погодно за високо ниво 
на пешачки сообраќај

1. PE
2. Лепило
3. Анти-оксигенска бариера (EVOH)
4. Лепило
5. PERT (BioPert) или PEX (BioPex)

системи за термостатска контрола

индивидуално и колективно домување

комерцијални згради

+

+

модуларен 
разделник

•  Лесен за употрба: модули 
кои може да се додадат 
на градилиште доколку е 
потребно

•  Одлична термичка 
изолација: соодветно и за 
греење и за ладење

•  Без корозија

„Secos“ - паметен 
разделник

•  Динамично хидраулично 
балансирање без 
пресметка 

•  BMS поврзување: 
сензорите обезбедуваат 
податоци за ‚Building 
Management System‘

•  Однапред поврзано: 
контролерот и 
придвижувачите се веќе 
инсталирани

„Comap Smart 
Home“ термостат

•  Безжичен 

•  Програмабилен

•  Далечинско решение 
преку Смарт телефон

•  Компатибилно со гласовен 
асистент (Google и Alexa)

•  Eu.bac = 0,3K

„Comap Smart 
Home“ термостат

•  Го приспособува греењето 
според присуствто на 
станари

•  Управувајте со греењето 
во неколку зони од една 
корисничка сметка

•  Моментален пристап до 
температурата на зградата

•  Пристап до грејна 
статистика од зградата

превземете контрола со помош на 
ефикасниот систем за термостатска 
контрола

„Comap Smart Home“

За да се обезбеди оптимална изведба на површинската инсталација за 
греење и ладење, потребен е ефикасен систем за термостатска контрола.

Колку повеќе системот за термостатска контрола се приспособува на градбата/ 
опкружувањето, толку е поголема удобноста и заштедата на енергија.

Без систем за 
термостатска 

контрола

Основен 
систем за 

термостатска 
контрола

Програмабилен 
систем за 

термостатска 
контрола

Програмабилен 
и далечински 

систем за 
термостатска 

контрола

Автономен 
систем за 

термостатска 
контрола

Удобност -- - + ++ +++

Заштеда 

на 

енергија
-- - + ++ +++

Преземете контрола со помош на 

поврзаниот термостат „Comap Smart 

Home“:

•  Контрола на греењето и 
програмирање, една по една зона 

•  Лесен за инсталација 

•  Безжичен

•  Достапен во програмабилна 
верзија (далечински преку паметен 
телефон) и во автономна верзија 
(преку меморија на нагодуваната 
температура, понатаму ја 
приспособува температурата на 
навиките на станарите(

•  Еден ‚Gateway’ и за радијатори и за 
површинско греење и ладење


